

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 011/CHM/2019  
Stavba: Zateplenie školy s výmenou okien a dverí a hydraulickým vyregulovaním

JKSO:  
Miesto: k.ú.: Dúbravka/ č.p.: 2748/1, 2748/2, 2748/3, 2748

KS:  
Dátum: 22. 3. 2019

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
PRELIN s.r.o.

IČO: 48250732  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Peter Chmela

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 163,18
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	13 163,18	2 632,64
Cena s DPH v EUR			15 795,82

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	011/CHM/2019		
Stavba:	Zateplenie školy s výmenou okien a dverí a hydraulickým vyregulovaním		
Miesto:	k.ú.: Dúbravka/ č.p.: 2748/1, 2748/2, 2748/3, 2748	Dátum:	22. 3. 2019
Objednávateľ:		Projektant:	PRELIN s.r.o.
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Peter Chmela

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		13 163,18	15 795,82
011/CHM/ 2019	Obniva bleskozvodu a výmena svetiel	13 163,18	15 795,82
001	Bleskozvod	11 521,87	13 826,24
002	Inštalácia NN	1 641,31	1 969,57

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie školy s výmenou okien a dverí a hydraulickým vyregulovaním

Objekt:

011/CHM/2019 - Obniva bleskozvodu a výmena svetiel

Časť:

## 001 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: k.ú.: Dúbravka/ č.p.: 2748/1, 2748/2, 2748/3, 2748

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

PRELIN s.r.o.

Spracovateľ:

Peter Chmela

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 3. 2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48250732

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**11 521,87**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 521,87	20,00%	2 304,37

**Cena s DPH**

**v EUR**

**13 826,24**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie školy s výmenou okien a dverí a hydraulickým vyregulovaním

Objekt: 011/CHM/2019 - Obniva bleskozvodu a výmena svetiel

Časť: **001 - Bleskozvod**

Miesto:	k.ú.: Dúbravka/ č.p.: 2748/1, 2748/2, 2748/3, 2748	Dátum:	22. 3. 2019
Objednávateľ:		Projektant:	PRELIN s.r.o.
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Peter Chmela

  

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>11 521,87</b>
M - Práce a dodávky M	6 290,97
21-M - Elektromontáže	4 933,22
95-M - Revízie	1 357,75
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	5 030,90
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	200,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie školy s výmenou okien a dverí a hydraulickým vyregulovaním

Objekt:

011/CHM/2019 - Obniva bleskozvodu a výmena svetiel

Časť:

**001 - Bleskozvod**

Miesto:

k.ú.: Dúbravka/ č.p.: 2748/1, 2748/2, 2748/3, 2748

Dátum:

22. 3. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

PRELIN s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Peter Chmela

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 521,870**

D M Práce a dodávky M

**6 290,970**

D 21-M Elektromontáže

**4 933,223**

1	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	138,000	2,140	295,320
2	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	138,000	1,254	173,052
3	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	27,000	2,613	70,551
4	M	354410064700	Štítok orientačný na zvody 0	ks	2,000	0,481	0,962
5	M	354410064800	Štítok orientačný na zvody 1	ks	5,000	0,481	2,405
6	M	354410064900	Štítok orientačný na zvody 2	ks	5,000	0,481	2,405
7	M	354410065000	Štítok orientačný na zvody 3	ks	3,000	0,481	1,443
8	M	354410065100	Štítok orientačný na zvody 4	ks	2,000	0,481	0,962
9	M	354410065200	Štítok orientačný na zvody 5	ks	2,000	0,481	0,962
10	M	354410065300	Štítok orientačný na zvody 6-9	ks	4,000	0,481	1,924
11	M	354410065400	Štítok orientačný na zvody 7	ks	2,000	0,481	0,962
12	M	354410065500	Štítok orientačný na zvody 8	ks	2,000	0,481	0,962
15	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	650,000	0,716	465,400
16	M	354410035100	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	650,000	1,008	655,200
17	K	210220113	Podpery vedenia FeZn pre svetlíky a oceľové konštrukcie PV31-32	ks	100,000	1,914	191,400
18	M	354410037800	Podpera vedenia FeZn na svetlíky a oceľové konštrukcie označenie PV 32	ks	100,000	1,012	101,200
19	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	85,000	2,383	202,555
20	M	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	85,000	0,732	62,220
21	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	96,000	1,673	160,608
22	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	96,000	0,429	41,184
23	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	23,000	2,383	54,809
24	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	23,000	1,006	23,138
25	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	23,000	2,383	54,809
26	M	354410004600	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ plech veľká	ks	23,000	1,123	25,829
13	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10	m	900,000	1,786	1 607,400
14	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	121,500	6,054	735,561

D 95-M Revízie

**1 357,747**

27	K	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	23,000	49,809	1 145,607
28	K	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podniet	m	150,000	1,126	168,900
29	K	950105030	Kontrola uchytenia ochranného uholníka, alebo rúrky, kontrola držiakov	ks	23,000	1,880	43,240

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

**5 030,900**

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	350,000	14,374	5 030,900

D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady					200,000
31	K	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorsky dozor projektanta	eur	200,000	1,000	200,000	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie školy s výmenou okien a dverí a hydraulickým vyregulovaním

Objekt:

011/CHM/2019 - Obniva bleskozvodu a výmena svetiel

Časť:

## 002 - Inštalácia NN

JKSO:

Miesto: k.ú.: Dúbravka/ č.p.: 2748/1, 2748/2, 2748/3, 2748

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

PRELIN s.r.o.

Spracovateľ:

Peter Chmela

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 3. 2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48250732

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**1 641,31**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 641,31	20,00%	328,26

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 969,57**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie školy s výmenou okien a dverí a hydraulickým vyregulovaním

Objekt: 011/CHM/2019 - Obniva bleskozvodu a výmena svetiel

Časť: **002 - Inštalácia NN**

Miesto:	k.ú.: Dúbravka/ č.p.: 2748/1, 2748/2, 2748/3, 2748	Dátum:	22. 3. 2019
Objednávateľ:		Projektant:	PRELIN s.r.o.
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Peter Chmela

  

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 641,31
M - Práce a dodávky M	1 157,31
21-M - Elektromontáže	1 055,64
95-M - Revízie	101,67
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	484,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie školy s výmenou okien a dverí a hydraulickým vyregulovaním

Objekt:

011/CHM/2019 - Obniva bleskozvodu a výmena svetiel

Časť:

**002 - Inštalácia NN**

Miesto:

k.ú.: Dúbravka/ č.p.: 2748/1, 2748/2, 2748/3, 2748

Dátum:

22. 3. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

PRELIN s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Peter Chmela

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 641,306**

D M Práce a dodávky M

**1 157,306**

D 21-M Elektromontáže

**1 055,636**

5	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	1,986	1,986
6	M	345320000500	Vypínač ŠTANDARD, DS1 1101-10 radenie 1/0, SEZ	ks	1,000	1,746	1,746
7	K	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	2,000	5,986	11,972
8	M	404610002800	Pohybový snímač alebo čidlo LUXA 101-150 čierne	ks	2,000	39,315	78,630
2	K	210201921	Montáž LED svietidla exteriérového na stenu	ks	12,000	9,140	109,680
9	M		Svietidlo prisadené na stenu, IP44 LED / 12W / 230V / 580lm / 3000K / TYP C	ks	1,000	49,550	49,550
10	M		Svietidlo prisadené na stenu, so zabudovaným PIR pohybovým senzorom a vypínačom, IP44. LED / 12W / 230V / 580lm / 3000K / TYP D	ks	9,000	45,960	413,640
1	K	210203040	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	4,000	9,282	37,128
12	M		Svietidlo prisadené na strop, IP20, LED / 6W / 230V / 350lm / 3000K / TYP A	ks	2,000	33,021	66,042
13	M		Svietidlo prisadené na strop so zabudovaným PIR pohybovým senzorom a vypínačom, IP44 LED / 12W / 230V / 580lm / 3000K / TYP B	ks	2,000	45,031	90,062
3	K	210800226	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	200,000	0,578	115,600
4	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	200,000	0,398	79,600

D 95-M Revízie

**101,670**

15	K	950103003	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	10,000	10,167	101,670
----	---	-----------	--	------	--------	--------	---------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

**484,000**

14	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	12,100	484,000
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------